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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92620202J

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit R-COMMERCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, rruga 28 
Nentori, pall.77.5, kati I pare, shk.1, Elbasan, Shqiperi. 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – export dhe tregtimin e drurit dhe te derivateve te tij 

(pellet, dru zjarri, briquettes…etj. ); Import – export dhe 
tregtimin e makinerive, pajisjeve te tipeve te ndryshme 
industrial si dhe perpunuese; Import –export, tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, Impot-
export metalesh , perpunim metalesh ( te zeza dhe me 
ngjyre), germim, shfrytezim dhe tregtim te mineraleve te 
grupit te pare, te dyte dhe te trete; Mbledhje / perpunim e 
grumbullim skrapi; Ndertime, demontime kapanonesh 
industriale, metalike dhe jo metalike; Ndertime e 
meremetime te impianteve civile dhe industriale (rruge, 
shtepi, hoteleri, …etj) Perpunimin e metaleve dhe  te 
derivative te tij; Ndermjetesimin apo edhe  konsulence  midis 
paleve shitese apo edhe blerese,  qofte brenda territorit 
Shqiptar por edhe brenda territorit te Bashkimit Europian,  te 
produktit paresor dhe te shoqerive perpunuese perkatese te 
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ketij produkti; Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te 
saj, mund te kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te 
tjera, qe kane objekt veprimtarie te cfaredolloj natyre, te 
ngjashme apo qe te lidhen me aktivitetin e saj. Te gjitha 
aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose 
ne perputhje me normat qe rregullojne aktivitetin. 
Veprimtaria do te kryhet ne perputhje me cdo ligj te 
zbatueshem dhe rregullore qe ofrojne sherbimin sipas 
objektit te percaktuar. 
Ramiz Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2019                Deri: 19/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamizSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R-COMMERCE
E-Mail: manjola1984@hotmail.com  
Telefon: 0693458107 0675430118 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107448-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442B2E68-676D-47EE-821B-0547DAAD6AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22113CB9-EEF4-4179-8DD0-05D2964A15AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE941B9C-E1FC-4E5F-9787-5633306FB1D6
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28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145529-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.03.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C68753-D693-4A91-92AB-DC8D71A4F38D

